141 Marcellinus, clarissime, tribun et notaire, dit : 

<<Qu'on relise pour vérifier si la souscription de ceux qui 
ont pris charge de la cause est semblable et identique. >> 

Et il lut:<< Fortunatus, évêque de l'église de Constantine, 
me trouvant à Carthage, en présence du clarissime tribun et 
notaire Marcellinus, j'ai accepté ce mandat et j'ai souscrit. >> 
Lecture faite, il lut de même : << Fortunatianus, évêque de 
l'église de Sicca, me trouvant à Carthage, en présence du 

la notice d'A. C. DE VEER, dans Traités anti-donalisles, vol. IV, 
Biblioth. Aug., t. 31, p. 817-819). 

2. La remarque de Pétilien est motivée par le fait que les avocats 
donatistes ne figurent pas sur la liste de leur parti. Mais juridiquement 
son observation n'est pas fondée, comme le lui répond le juge (I, 142). 
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IO praesente uiro clar.tSsimo tribuno et notario Marcellino, 
hoc mandatum suscepi et subscripsi. >> 

Quo recitato, 

142 Marcellinus, uir clarissimus, tribunus et notarius, 
dixit 

<< Peruidet sanctitas uestra subscriptionibus suis eos de 
suscepto mandato fuisse professas. Vnde cetera per 

5 ordinem relegantur. >> 

Et recitauit << Serenianus episcopus I\'lididitanus 
Carthagini constitutus, praesente uiro clarissimo tribun~ 
et notario Marcellino, suprascripta mandaui et subscripsi. >> 

Quo recitato, idem dixit : << Catholica est. >> Peregrinus 
10 Sufetanus episcopus dixit : « Presbyterum illic habeo 

PL, 11, Victorem ; diocesis mea est. >> Victor episcopus dixit : 
1318 << ~dsum. Scriptum sit si ipse Florentius bene me agnoscit, 

~m me persecutus est innocentem, qucm apprehendit et 
m custodiam officii dedit necandum, ubi triennium tem-

15 poris feci. J> 

<143> 
dixit : 

Marcellinus, uir clarissimus, tribunus et notarius 

<< Isla suo ordinc, cum putaueris, peragentur. J> 

Et recitauit : << Nouatus episcopus ecclesiae Sitifensis 
5 Carthagini constitutus, praesente uiro clarissimo tribun~ 

et notario Marcellino, suprascripta mandaui et subscripsi. J> 

Quo recitato, idem dixit : << E diucrso habeo Marcianum. >> 

Et accedente Marciano episcopo, idem dixit : << Agnosco 
persecutorem meum. )) 

Cf. AvG., Breu. conl., I, xii. 

141, 12 quo recitato edd. : quo rec. p 
142, 6 Mididitanus scripsi : Midit. P 
143, 1 numerum el rubricam in cod. om. recte rest. Bal. ex capit. 

1, 143. 
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clarissime tribun et notaire Marcellinus, j'ai accepté ce 
mandat et j'ai souscrit. >> Lecture ayant été faite,